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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62324008G

2. Data e Regjistrimit 01/11/2006
3. Emri i Subjektit KRISTAL COMMUNICATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, 
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, kati 
11 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime telekomunikacioni, sherbime te teknologjise se 

informacionit dhe sherbime te tjera te lidhura me to. 
Marketing. Shitblerje dhe shperndarje Top Up-i (rimbushje 
elektronike) per kartat SIM me parapagese te telefonise 
celulare.
Ludovic Laventure10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2021                Deri: 12/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LudovicLaventure
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KRISTAL COMMUNICATION
E-Mail: info@kristalcom.al  
Telefon: 280467  
Të Tjera: Dorezim bilanci. U caktua si ekspert kontabel i 
autorizuar per rritjen e kapitalit Z.Ahmet Stojna me nr 
Liçense 54.Depozitim i vendimit nr 9 te ortakut te vetem te 
shoqerise dt 26-06-2010 per:Miratimin e pasqyrave 
financiare te vitin 2009.Kalimin e te gjithe fitimit neto prej 
1.261.824 leke ne rezerven e domosdoshme ligjore dhe 
diferencen 1.089.294 leke ne shtimin e rezervave per 
investime.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013561-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/11
/2006

Numri i Vendimit:36474, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 01-11-2006 Emri I subjektit: "KRISTAL COMMUNICATION Forma 
ligjore:"sh.p.k Data e themelimit: 27-10-2006 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Rr. "Punetoret e 
Rilindjes", Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Telekomunikacion dhe marketing, 
sherbime te ndryshme telekomunikacioni,audiotel, sms, mbeshtetje dhe konsulence 
marketingu,radio me tel dhe pa tel, hapje pika riparimi dhe rigjenerimi, zhvillim i 
nderlidhjes rurale, import-eksport,tregtim me shumice e pakice i te gjithe paisjeve ne 
fushen e telekomunikacionit, lende te para, produkte te gatshme ushqimore, pije, duhan 
dhe cigare, industriale,elektroshtepiake, higjeno-sanitare, etj Perfaqesuesi ligjor: Besnik 
Hashani Ortaket: Besnik Hashani

Lista e Dokumenteve:
R39-Nr-47-YC-EH-17-12-20070009.pdf

2. 06/03
/2007

Numri i Vendimit:36474/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re: Bulevardi "Deshmoret e kombit", kullat 
binjake, kulla 1, kati 11, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R39-Nr-47-YC-EH-17-12-20070009.pdf

3. 08/06
/2007

Numri i Vendimit:36474/2, Gjykata:Tirane
Z. Besnik Hashani shet me vullnetin e tij te lire e te plote 73% te kapitalit te shoqerise te 
cilat blihen nga Ludovic Laventure.  Administrator i kesaj shoqerie do te behet z. Ludovic 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A32A8C-42C3-43A8-B46A-A9A656D7B9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A32A8C-42C3-43A8-B46A-A9A656D7B9AF
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Laventure.

Lista e Dokumenteve:
R39-Nr-47-YC-EH-17-12-20070009.pdf

09/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-104777-11-07
Data e Themelimit ishte            "27/10/2006"          u be            "01/11/2006"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("280467")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "13.651.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "27/10/2006"          u be            "01/11/2006"         
Objekti ishte            ("Telekomunikacion dhe marketing, sherbime te ndryshme 
telekomunikacioni,audiotel, sms, mbeshtetje dhe konsulence marketingu,radio me tel dhe 
pa tel, hapje pika riparimi dhe rigjenerimi, zhvillim i nderlidhjes rurale, import-
eksport,tregtim me shumice e pakice i te gjithe paisjeve ne fushen e telekomunikacionit, 
lende te para, produkte te gatshme ushqimore, pije, duhan dhe cigare, 
industriale,elektroshtepiake, higjeno-sanitare, etj")          u be            ("Telekomunikacion 
dhe Marketing, Import - Eksport,Konfekisione, Transpot tokesor -detar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gezim  Hoxha")                      Kontributi ne para "27.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ludovic Laventure")                      Kontributi ne para 
"73.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ludovic Laventure")         
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Hashani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ludovic Laventure")                    
, Nga Data ishte                      ("08/06/2007")            u be              ("15/05/2007")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

11/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-117596-02-08
DurationEndDate ishte            ""          u be            "01/11/2016"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, kati 11;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A32A8C-42C3-43A8-B46A-A9A656D7B9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECE6A5B-D741-4696-8E4D-A592DEF683FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E50E18-A366-4C8C-94BB-F31CBC12E056
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PUNETORET E RILINDJES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim  Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("")            u be              ("27,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim  Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("")            u be              ("27,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ludovic Laventure")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("")            u be              ("73,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ludovic Laventure")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              ("73,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144869-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

30/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-148004-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ludovic Laventure")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("73.000,00")            u be              ("730.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim  Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.000,00")            u be              ("270.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270939-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "4.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "40.000,00"         
Koment ishte            ("Dorezim bilanci")          u be            ("Dorezim bilanci. U caktua si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC78D78-5DBE-4AF0-8617-C40BA4824E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345C6064-6F69-4B36-96D7-01485704DB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D630AB0C-0D18-4FAA-8297-4968422652DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A6B597-28B4-4C6E-994A-62759DA87A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52EAABB-CE69-47AA-B33E-F56B77293913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7AD4D5-EAC5-4C16-AB02-846AE88570A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F307A63-6D37-49FD-AE53-B90C1E0B41EC
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ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Z.Ahmet Stojna me nr Liçense 
54.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim  Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("270.000,00")            u be              ("1.080.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ludovic Laventure")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("730.000,00")            u be              ("2.920.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

07/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298826-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gezim  Hoxha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ludovic Laventure")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.920.000,00")            u be              ("4.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ludovic Laventure")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("73,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ludovic Laventure")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("73,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

20/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422520-07-10
Koment ishte            ("Dorezim bilanci. U caktua si ekspert kontabel i autorizuar per 
rritjen e kapitalit Z.Ahmet Stojna me nr Liçense 54.")          u be            ("Dorezim bilanci. 
U caktua si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Z.Ahmet Stojna me 
nr Liçense 54.Depozitim i vendimit nr 9 te ortakut te vetem te shoqerise dt 26-06-2010 
per:Miratimin e pasqyrave financiare te vitin 2009.Kalimin e te gjithe fitimit neto 
prej 1.261.824 leke ne rezerven e domosdoshme ligjore dhe diferencen 1.089.294 leke 
ne shtimin e rezervave per investime.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5160254F-9100-4433-90BD-159315EB649B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F145F3C-BB6F-481D-B944-57B37E2F5458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586AA629-763B-4E2D-9191-EA4B985DB8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A184B1C8-13B5-44CF-A244-8B30D54E94DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D94A9D6-6BA7-4B51-8129-9C97D01CEC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802B3329-87CD-4183-ACA8-EFAF76B5D0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E361FB83-6480-4CCD-AE44-74F691CE8068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6790F7-0139-4C55-96E2-868663ADE6BA
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11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571023-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  Nr.10 date 19.05.2011 per miratimin e 
statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
DurationEndDate ishte            "01/11/2016"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ludovic Laventure")                    
, Nga Data ishte                      ("15/05/2007")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ludovic Laventure")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-934683-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.13, date 05.11.2012 te ortakut te 
vetem te shoqerise "KRISTAL COMMUNICATION" shpk.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-022630-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.14, date 25.02.2013, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Telekomunikacion dhe Marketing, Import - Eksport,Konfekisione, 
Transpot tokesor -detar.")          u be            ("Telekomunikacion dhe Marketing, 
Import - Eksport,Konfekisione, Transpot tokesor -detar. Shit-blerje dhe shperndarje 
Top Up-i ( rimbushje elektronike) per kartat SIM me parapagese te telefonise 
celulare.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577976-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91947B11-7D97-4910-BE46-21A294345664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8CCA76-8DDA-4DA3-9746-9671165D8E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74341BF4-D73B-4595-AE21-C4ABDCE2DA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5A39C8-8A48-4F3E-8516-214B52A80BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5A39C8-8A48-4F3E-8516-214B52A80BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A364D7-2B03-4110-8E93-937550114AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611257F8-8D38-45D5-9067-A06D6FBBF818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296A0C89-C282-4D32-A11E-3A9D9A7B0272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296A0C89-C282-4D32-A11E-3A9D9A7B0272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A738E5-B881-41AD-B059-3B31EFE9E173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5654E504-2414-4E03-A6A4-EABCE8D4AE6C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815483-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-878063-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
09.02.2015, ku është vendosur: Miratimin e ndryshimit të kontratës së kredisë, nr.4697 
Rep, nr.2148 kol, datë 06.11.2012 për ristrukturimin e kredisë nga Raiffeisen Bank sh.a 
dhe shtyrjen e maturimit të kredisë.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-894956-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116731-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE430E71-DD3A-45B3-8F78-6338481511D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6776D8DF-0A81-4A0B-85A5-6D213154E416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3819B905-F3CA-4119-BB5E-819AA9A5375C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2A6B86-EC34-4277-B283-980B3B5C1448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359A3492-8481-4044-8B96-AC2E6A97B1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367722C1-2736-4293-8D7D-B42D11C7C414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23322E28-FA76-4893-9186-DBF3F33B5612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13045F78-B1EF-416C-A3C3-4F28CD795023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13045F78-B1EF-416C-A3C3-4F28CD795023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575B19B4-1321-4E62-B934-80ACB32D62A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E3A452-89B0-4DCE-B1E9-9DB86B2DFD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1367090-BA8F-4CDA-A498-0957CBB7AEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08059462-B80B-423B-89C4-1073D4687D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90F2AC6-E906-465C-9057-B03C5F78221E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90F2AC6-E906-465C-9057-B03C5F78221E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C79A88-D094-4066-9BF0-20960E879616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2C3D40-3EB5-4E3B-84EE-C361BB85EF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2C3D40-3EB5-4E3B-84EE-C361BB85EF07
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145756-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  bilanci te vitit   2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-288696-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.18, datë 14.09.2015, ku është 
vendosur:- Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Telekomunikacion dhe Marketing, Import - Eksport,Konfekisione, 
Transpot tokesor -detar. Shit-blerje dhe shperndarje Top Up-i ( rimbushje elektronike) per 
kartat SIM me parapagese te telefonise celulare.")          u be            ("Sherbime 
telekomunikacioni, sherbime te teknologjise se informacionit dhe sherbime te tjera te 
lidhura me to. Marketing. Shitblerje dhe shperndarje Top Up-i (rimbushje 
elektronike) per kartat SIM me parapagese te telefonise celulare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-696191-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
13.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ludovic Laventure")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("12/05/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0B1F41-817B-4609-932D-0A80ACA8290B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0F01F8-BC9D-4FA2-B256-3173DF9E95B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4C3260-B91F-45DD-A60D-1315D805FA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D77786F-5F0C-46B4-9BA0-50886975B2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E271F2D4-7EC9-422A-A010-8CA606389216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B962D939-2BFC-4EC8-80AA-9EFC92AC328F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC39D748-7405-433B-B02A-A27FFCD53C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC39D748-7405-433B-B02A-A27FFCD53C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E3F420-A6A4-46C9-BC99-C9ACB33909A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72697EAF-2676-4E61-A7FC-14CABBF94D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5739152-B48E-406E-8F74-989762E1E35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDEF4E0-0B12-4317-960D-ECDB15DBC5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDEF4E0-0B12-4317-960D-ECDB15DBC5E7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811372-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836923-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910588-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2009.

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001149-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374382-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2017 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834C0FE7-6A6B-4510-97C3-27F39C71BC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F128BCB2-9B6A-4384-9EC8-C35A733863B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24B2FE3-04D8-45F4-88B2-D5B075561FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24B2FE3-04D8-45F4-88B2-D5B075561FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC48F30-D66B-4DFC-B9E4-0FEFEBE26084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1719EE3-C35B-46C3-919C-1D9A4ADF7FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1719EE3-C35B-46C3-919C-1D9A4ADF7FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D381A24A-31A5-4AF4-AD94-7755DC77D014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4CB2AE-DE23-406C-94D1-E1AC0325E915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340519DF-D138-4C0E-9E42-61E5083C7964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD95758-AC53-4E57-8C6F-6EC24275E1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E07E5D-8F1A-4974-8618-A53D251E1C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5461FA-A6C3-4CA6-8D59-B72742B64ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C08A596-FB81-43F5-B3BF-6323D18E197A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640EDAF8-8189-48F9-8735-6705481C0E49
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14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", I ndryshuar me Ligjin Nr.129/2014.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "4.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, 
kati 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, kati 11;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ludovic Laventure")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374591-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-732386-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 24 date 
23.03.2018 per emerimin e shoqerise audituese “Filto Auditing”sh.p.k erfaqesuar nga znj. 
Tatjana Filto per kryerjen e auditimit te pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D996E3-5BC6-430F-83F6-1F042ECD6C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80853729-6892-4401-BBE7-452676EE615C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A300EE8F-ED0C-4FDD-AD42-88802D55793F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A300EE8F-ED0C-4FDD-AD42-88802D55793F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE039A52-9A51-423E-8F1A-D1A4238B3927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BF8710-5697-4C59-9CD7-484B5C3329AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4F3DBB-761B-46D5-AA22-7D0101FB395E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA80B5E-3C57-404D-824A-888806E7C30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EF5CA1-E571-4AB6-88C7-91B2DDA15361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3C8768-F215-40FA-838A-A8FC94DE87B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CFFB82-552C-453F-8A48-CF1DBA5DB019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CFFB82-552C-453F-8A48-CF1DBA5DB019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E249DED-A20C-45EF-9C50-23264EC23E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB8E461-326F-4326-BA2A-6074B3DD4076
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871867-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265245-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544084-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697679-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise deri me date 12.05.2026.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@kristalcom.al")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB8E857-5798-4918-9886-6C657477573C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB8E857-5798-4918-9886-6C657477573C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F6B2A2-8A18-4F47-8CE1-0E97BC8A03C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15358BFA-F10C-4553-97B4-239B9B6F5C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BAE0DE-B250-4531-9114-5A7424CD7BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD32C87-9039-4D17-8D33-A7ADA341DBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4A473F-0BE8-4B68-8614-C7C2D7E4D67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24396310-04DD-4DAA-A5F9-070F6B0E4B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6444EBE0-3BFA-44A0-867E-14778FEB14BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83182147-F5EA-4CD8-9324-221C9AD21B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FC3292-3BB0-49F5-B844-8000E7CD3A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B515695-D005-49EA-99A3-DFF44CF28A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8208B44-656C-4466-9970-E022E3D63A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D36AB2-9C45-44A7-BAD1-4245552BF9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7C1FE3-C622-43FB-AF51-776C4B527CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7C1FE3-C622-43FB-AF51-776C4B527CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A92B6EB-EFB3-4B0E-AFBF-A033A215496E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B56A4E8-B8E5-41A0-BF6C-C0DDE3E70FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D580A55C-2491-465E-BA27-CEE865487B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A16B69-0DA4-4631-AA7F-D72534463BF4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ludovic Laventure")                    
, Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("12/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ludovic Laventure")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2021")            u be              ("12/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725570-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020 

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932610-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare Bilanci viti 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F4AD1E-E1E4-4E9B-B4DE-2CE925AEDBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20F6C37-AA53-4946-A7C3-47710A86A59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF44F22A-25A7-4A5D-8B30-D4D34CCFA7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF44F22A-25A7-4A5D-8B30-D4D34CCFA7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B7614D-EAEF-4942-997B-1843AF9AA86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578742F1-D39B-4C92-B4FA-1C45C55CED96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0000B180-C262-4144-9DFA-68D8EFE2987C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0000B180-C262-4144-9DFA-68D8EFE2987C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84611C9-FA36-4289-96B9-C6F6A704D8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975FC3FA-ECB9-4FED-84E4-CC88C97EDB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76AC246-792B-4244-A173-08095D9F4568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35E0D3E-B0EF-45B0-AE7B-101ED8BCFD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08737F65-2258-4FF5-93FC-1B1745AF54B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F94D927-CACF-4721-870C-2EDEAF373B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D019C493-A50F-4F38-B874-3BFC530B0E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7928D6-D650-4E00-82F5-3DDA4CC37FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF8C335-1ECA-409D-B652-821332C3491E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CC92A1-6E8C-4084-AC89-89A5BE03309D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596B432C-9D1E-4DC1-9B59-B0BB4B2310A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3449A0FE-7A0B-494D-8524-C02D7A982920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CF9761-4D6A-435E-A3AF-D89C858F45DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B307C8B9-4ECF-4B4E-9B1C-F47F22CFA588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B307C8B9-4ECF-4B4E-9B1C-F47F22CFA588
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25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977116-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 21.07.2022, per ndryshimin e te 
dhenave te ortakut/administratorit te shoqerise, si pasoje e ndryshimi te dokumentit te 
identifikimit te ketij te fundit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ludovic Laventure")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ludovic Laventure")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ludovic Laventure")                      Nga data 
"12/05/2021             Ne daten "12/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Ludovic Laventure")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138074-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
VENDIM NR 35 KRISTALCOM.pdf
Shenime shpjeguese KristalComm 2022.pdf
RAPORTE TE TJERA.pdf
Pashaporta L.L.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar KRISTAL 2022.xlsx
_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte KRISTAL 2022.xlsx
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
KRISTAL 2022.xlsx

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138891-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar KRISTAL 2022.xlsx
_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
VENDIM NR 35 KRISTALCOM.pdf
_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte KRISTAL 2022.xlsx
Shenime shpjeguese KristalComm 2022.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACA2289-8F9D-4017-8932-D645DEFBA3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF63F3FC-66CE-48B2-9091-4F32B4BA23FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC57F8D-D4ED-4986-B260-FAD3E4AE2794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18709974-54ED-40A9-8E57-837B1D1BD0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128AAC2B-9BA7-4F4F-864F-12EBF34BC476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADDF0B7-5921-4F16-B803-73A20C9F6506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B03779F-4B9E-475F-9462-1D3559F51413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1764C2E6-05F0-4FC6-91A8-E2568F2FE4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A2DAA5-A758-47AE-AE07-6810E799B38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A2DAA5-A758-47AE-AE07-6810E799B38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9EC1F0-AB85-482C-B0C9-81CBB7232282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA61570-855B-4B14-937E-75F6CC1910A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5117FF5F-5267-4FF0-AE34-F73F44D5406E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDF5AA6-C4C5-4D57-9F24-66A1C3C7C398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085C75B8-2E34-4ED2-B473-FC4883B90762
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_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
KRISTAL 2022.xlsx
RAPORTE TE TJERA.pdf
Pashaporta L.L.pdf

Datë: 17/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DBB468-AE8A-4AA0-83DF-6D5F37039584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DBB468-AE8A-4AA0-83DF-6D5F37039584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBEC976-F182-4B35-8AA1-2AF1AE4AD6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFC4851-DA57-4516-B913-2B2682651A71

